Einfach und sicher in Installation und Betrieb
Die TTDM-128 Einheit kann direkt bis zu 1500 m Sensorkabel erfassen
und im Netzwerk können bis zu 128 TraceTek-Module verbunden
werden. Dieses Netzwerk kann aus einer Kommbination von Sensor
Interface Modulen (TTSIM), Relaismodulen (TT-NRM) und/oder
Mastermodulen TTDM-128 bestehen. Durch dieses  Netzwerk kann
die TTDM-128 ihre  Leistungsfähigkeit unter Beweis stellen. Die
grosse Flexibilität bietet dadurch enorme Möglichkeit bei der Planung,

Sprachen Englisch, Französich, Deutsch, Spanisch,
Japanisch, Italienisch
Bestellinformation Bestellbezeichnung Beschreibung
TTDM-128 230 V ± 10% ; 50/60 Hz, 115 V + 15%, - 20% ;
TTDM-128-24V 24 V AC + 5%, - 35% ; 24 V DC ± 20%
Zubehör TT-NRM Netzwerkrelaismodul
TTSIM-1 Sensor Interface Modul
TTSIM-1A Sensor Interface Modul mit Relais
TTDM-4/20 4-20 mA Schnittstelle
TraceTek
TTDM
CH01 SIM
SIM Normal
TraceTek
TTDM
CH01 SIM
SIM Normal
13-May-2002 15:30
TraceTek
TTDM
CH01 SIM
SIM Normal
13-May-2002 15:30
TraceTek Netzwerk Anordnung
TTDM-128
TraceTek Leckagewarn- und
 Ortungseinheit
LEAK DETECTION
powered by

20
03
 T
yc
o
Th
er
m
al
 C
on
tro
ls
 L
LC
H
56
85
9D
E
(D
E
) 1
/0
3
TTDM-128 Leckagewarn- und Ortungseinheit
Umgebungsbedingungen Lagertemperatur -18C bis 60C (0F bis 140F)
Betriebstemperaturbereich 0C bis 50C (32F bis 122F)
Feuchtigkeit 5% to 95% nicht kondensierend
Alarm Piezoelektrisch
Leistungsaufnahme TTDM-128 weniger als 6 VA (5 W)
TTDM-128-24V weniger als 12 VA (10 W)
Schnittstellen Relais Anzahl: 3
(Wartung notwendig, Leck, Störung)
Typ: DPDT
Kontaktbelastbarkeit  5 A bei 250 V AC / 24 V DC
TraceTek Netzwerk Anschluss RS-485 (2-Draht)
Externe serielle Schnittstelle RS232 (3 oder 5 Draht) oder
RS485 (2-Draht)
Zulassungen Die  TTDM-128 Einheit ist für normale Umgebungsbedingungen zugelassen.
Während die Einheit selbst in einem Bereich mit normalen Umgebungsbedingungen